
Social- og sundhedsassistenter eller social- og
sundhedshjælpere til Nørre Alslev Plejecenter – med

fleksible arbejdstider

Vil du være en del af et engageret team, hvor du både får mulighed for at gøre en forskel og have
indflydelse på din egen arbejdstid? Så er det måske dig, vi leder efter!
Hos os får du mulighed for at arbejde i blandede vagter – og du er med til at tilrettelægge din
arbejdstid. Vi tror på, at et stærkt samarbejde og en god balance mellem arbejdsliv og privatliv
skaber de bedste rammer – både for vores medarbejdere og vores beboere.
 
Om jobbet
Nørre Alslev Plejecenter består af tre afdelinger: Helenehusene med 17 boliger og 6 midlertidige
døgnpladser, en skærmet enhed med 16 boliger og Skovvej Plejehjem med 25 boliger. Vi har fokus
på meningsfulde aktiviteter og et trygt, hjemligt miljø. Arbejdet tager afsæt i Guldborgsund
Kommunes definition af kerneopgaven: Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen
tilværelse og i samarbejde med borgerne sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber. For at
lykkedes med dette ansættes man til samarbejde og faglighed.
Vi søger social- og sundhedsassistenter eller social- og sundhedshjælpere til faste stillinger i
blandede vagter. Stillingerne er til besættelse den 1. august 2025.
 
Vi tilbyder

En arbejdsplads i udvikling med fokus på faglighed og kvalitet.●

Indflydelse på egen arbejdstid.●

Et stærkt tværfagligt samarbejde.●

Et arbejdsmiljø præget af humor, respekt, tryghed og trivsel.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Hjælpsomme, dygtige og engagerede kolleger.●

 
Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper.●

Er ansvarlig, mødestabil og fleksibel.●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar.●

Tager medansvar for det gode samarbejde og et godt arbejdsmiljø.●

Kan se muligheder og tør eksperimentere med de gode løsninger.●

Har flair for dokumentation og IT.●

Har lyst til at skabe hjemlighed og tryghed for beboerne.●

Er nysgerrig, engageret og åben for udvikling.●

Har evne og vilje til forandring, forbedring og nytænkning.●

 
Ansættelsesvilkår

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.●

Tiltrædelse: 1. august 2025.●

Samtaler afholdes: 13. juni 2025.●

 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte:

Plejeboligleder Nina Kjær på nkja@guldborgsund.dk.●

Stedfortræder Stine Nygaard Bergqvist på stnb@guldborgsund.dk.●

 
Sådan søger du
Send din ansøgning og CV elektronisk via vores rekrutteringssystem senest onsdag den 11. juni
2025 kl. 23.59.
 
Mere om os
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.

Frist:
11-06-2025

Kontaktperson:
Nina Kjær

Stillingstype:
Fuldtid
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